



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn  
 tel.: 68 347 73 00  
 fax: 68 384 25 90  
 e-mail: [sekretariat@spzozwolsztyn.pl](mailto:sekretariat@spzozwolsztyn.pl)  
<http://www.spzozwolsztyn.pl>  
 NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia 21.05.2021 r.

### Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/115/2021

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „**sukcesywna 24 m-czna dostawa odczynników do badań immunohematologicznych wraz z dzierżawą analizatora dla Medycznego Laboratorium Diagnostycznego w SPZOZ w Wolsztynie**”; Nr sprawy: **TP/7/2021**;

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### ZESTAW III

1. Czy Zamawiający dopuści Automatyczny analizator immunohematologiczny, rok produkcji nie później niż 2014, kompletny, gotowy do pracy bez dodatkowych nakładów ze strony Zamawiającego, w pełni sprawny, po gruntownym przeglądzie technicznym wykonanym przez autoryzowany serwis producenta, w tym wymianie części zużywalnych?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści analizator otwierający wszystkie kolumny mikrokart przy pomocy dedykowanego dziurkacza, wykluczając tym samym kontakt igieł pipetującej z folią ochronną mikrokolumn i zmniejszając tym samym możliwość jej zanieczyszczenia/zapchania lub uszkodzenia?  
 Proponowane rozwiązanie posiada dwa niezależne ramiona (2 niezależne igły) pipetujące pracujące niezależnie od siebie, co w przypadku awarii jednego z nich, umożliwia nieprzerwaną pracę analizatora.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Prosimy o potwierdzenie, że zapis „Wszystkie odczynniki od jednego producenta” (pkt 12, Załącznik nr 3 do SWZ), nie dotyczy płynów eksploatacyjnych analizatora, oraz taśmy termoczułej do drukarki kodów kreskowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Prosimy o potwierdzenie, że wymóg oznaczenia znakiem CE dotyczy produktów będących wyrobem medycznym?

**Odpowiedź:** Tak, wymóg oznaczenia znakiem CE dotyczy produktów będących wyrobem medycznym

5. W związku z wymogiem zapewnienia systemu back up, o którym mowa w pkt. 15 parametrów granicznych analizatora, prosimy o potwierdzenie, że oferowany sprzęt (analizator, wirówka, inkubator i pipeta automatyczna) mają pochodzić od jednego producenta, celem zapewnienia walidacji metody?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii transfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym (m.in. produktów krwinkowych) Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa przedmiotu zamówienia odbywała się średnio raz na miesiąc, zgodnie z załączonym do oferty/dostarczanym raz w roku harmonogramem dostaw na dany rok, uwzględniającym technologię produkcji asortymentu, a kryterium oceniane



„Termin realizacji zamówienia (sukcesywne dostawy)” będzie dotyczył dostaw pilnych "na cito" zgodnie z deklaracją wykonawcy w treści oferty od 1 do 3 dni roboczych?

z

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Czy zamawiający dopuści wydłużenie terminu instalacji analizatora, o którym mowa w §8 pkt.3 projektu umowy do 30 dni od podpisania umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku

Sporządziła: *Bernadeta Kurp* we współpracy z KP

**DYREKTOR**

*Karol Mońko*

